
Licitações
Protocolo: 2019000330131

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Instituto Rio Grandense do Arroz–IRGA, torna público o resultado de Pregão Eletrônico, realizado através do site
www.compras.rs.gov.br, para o objeto a seguir:

Pregão: 1029/2019
Processo: 19/1538-0002428-2
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O RECOLHIMENTO, TRANSPORTE, DESCONTAMINAÇÃO,
RECICLAGEM E A DESTINAÇÃO FINAL DE LÂMPADAS USADAS.
LOTE 01 Adjudicado para: AMBSERV SUL SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA
CNPJ: 07.067.001/0001-00
VALOR R$: 69.000,00

Porto Alegre, 27 de setembro de 2019

Juliana de Paulo Paiva
Pregoeira

Protocolo: 2019000330132
RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Instituto Rio Grandense do Arroz–IRGA, torna público o resultado de Pregão Eletrônico, realizado através do site
www.compras.rs.gov.br, para o objeto a seguir:

Pregão: 1034/2019
Processo: 19/1538-0002296-4
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, CONTEMPLANDO A
TROCA DE PEÇAS PARA PULVERIZADOR.
LOTE 01 Adjudicado para: KAMILLA BARCELOS DIETRICH 
CNPJ: 21.646.783/0001-55
VALOR R$: 50.534,48

Porto Alegre, 27 de setembro de 2019

Juliana de Paulo Paiva
Pregoeira

Protocolo: 2019000330133
Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico

O Instituto Rio Grandense do Arroz–IRGA torna público que realizará Pregão Eletrônico através do site www.compras.rs.gov.br
para os seguintes objetos, a serem cobertos por recursos próprios conforme possibilita o Decreto Estadual nº 45.274/07 e o
Decreto Estadual nº 46.644/09. Editais no site supra citado. Informações: (51) 3288-0499.

Pregão: 0596/2019
Processo: 19/1538-0002871-7
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica especializada para fornecimento de sementes de soja para a Divisão de Pesquisa
do IRGA em Cachoeirinha.
Data de Abertura: 10/10/2019
Hora: 10:00 horas

Porto Alegre, 27 de setembro de 2019

Patrícia Rossana Quevedo Porto
Pregoeira

Porto Alegre, Sexta-feira, 27 de Setembro de 2019 105Diário Oficial

http://www.compras.rs.gov.br/
http://www.compras.rs.gov.br/

